TE
696-02/1
6
9
6
Thermomètres à dilatation de gaz
T 700
20-04-2009 696 I0 02 A

+200 ... +700 °F +200 ... +1000 °F
+400 ... +1200 °F
CODIFICATION
(1) Diamètre   100, 150
(2) Modèle T 701 Montage déporté T 702 Montage direct
(3) Filetage 7 1/2” NPT-M 8 1/2” BSP-M
12 3/4” NPT-M 13 3/4” BSP-M
(4) Montage L VERTICAL LF MONTAGE MURAL (Raccord vertical)
E ORIENTABLE RF MONTAGE TABLEAU (Raccord arrière)
R ARRIERE
(5) Etendues de mesure       Voir tableau (page 1)
(6) Diamètre du plongeur  /mm     B11.5 Plongeur ∆ 11,5
(7) Longueur du plongeur       S Longueur ... du plongeur /mm (filetage inclus)
(8) Capillaire       AA Armé INOX 304 BB Armé INOX 316
(9) Longueur du capillaire       L Longueur ... du capillaire /mm
(10) OPTIONS CS Boîtier et lunette inox 316 SF Voyant verre SEKURIT
P Voyant polycarbonate IP Classe de protection IP 65
PG Bain de glycérine PZ Bain de silicone
SX Plaque repère inox SW Plaque repère sur cadran
... Contacts électriques
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (10)
Exemple : 100 T702 7 L 100 °C B8 S 300 SF - SX
TE
696-02/2
Thermomètres à dilatation de gaz
T 700
20-04-2009 696 I0 02 A
6
9
6
DS b1 b2 a b d d1 D2 T
100 80,5 55 15,5 50,5 11,5 2,5 ou 8 100 1/2” BSP ou NPT
150 83,5 58 15,5 53,5 11,5 2,5 ou 8 150 1/2” BSP ou NPT